

J. K. INVESTO TRADE (INDIA) LIMITED

(CIN: U99999MH1947PLC005735)

Registered Office: New Hind House, 3, N. M. Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001

Email: jkiti@raymond.in Website: www.jkinvesto.com

Phone: 022-22686000 Fax: 022-22620052

NOTICE

NOTICE is hereby given that the National Company Law Tribunal (NCLT) convened Meeting ("the Meeting") will be held at Kilachand Conference Room, 2nd Floor, IMC Building, IMC Marg, Churchgate, Mumbai - 400 020 on Tuesday, 15th day of October, 2019 at 2.00 p.m. as directed by its order August 23, 2019 to transact the business as set out in the Notice of NCLT convened Meeting ("the Notice") dated August 30, 2019. The said Notice along with Proxy Form and Attendance Slip has been dispatched to all the Members at their registered addresses or email-ids on Tuesday, September 10, 2019 and the same is also available on the website of the Company at www.jkinvesto.com. The Notice of the Meeting is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

A Member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself and the proxy need not be a Member of the Company. Proxies, in order to be effective, should be deposited at the Registered Office of the Company, duly completed and signed, not less than 48 hours before the commencement of the Meeting.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India:

- a) The Company is providing remote e-voting facility to its Members to cast their vote by electronic means on the Resolution set out in the Notice.
- b) Day, Date and time of commencement of remote e-voting : Saturday, October 12, 2019 (10.00 a.m.) (IST)
- c) Day, Date and time of end of remote e-voting : Monday, October 14, 2019 (5:00 p.m.) (IST)
- d) Cut-off date : October 08, 2019
- e) Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of Notice and holds shares as on the cut-off date i.e. October 08, 2019 should follow the instructions for E-voting as mentioned in Note No. 21 of the Notice. In case of any queries, the shareholder may also contact the Registrar & Transfer Agent viz. M/s. Link Intime India Private Limited and obtain the necessary Login-Id and password.
- f) The Members who will be attending the Meeting and who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at the Meeting. The facility for voting through ballot / polling paper shall be made available at the venue of the Meeting.
- g) The Members are requested to note that:
 - i. Remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 p.m. on Monday, October 14, 2019.
 - ii. The Members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the Meeting but shall NOT be entitled to cast their vote again at the Meeting.
 - iii. Members holding shares in physical or in dematerialized form as on October 08, 2019, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting OR voting through ballot / polling paper at the Meeting.

For any query or grievances in relation to e-voting, Members may write to / contact Smt. Sall Lad, Senior Associate, Client Relations – Corporate Registry, Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400083, Ph. No.: 022-49186200 or email: mt.helpdesk@linkintime.co.in OR Shri Mukesh Darwani, Company Secretary, J. K. Investo Trade (India) Limited, New Hind House, 3, N. M. Marg, Ballard Estate, Mumbai – 400 001, Ph. No. 022-22686000 or email : jkiti@raymond.in.

Shri Praveen Sethia, Practicing Chartered Accountant has been appointed as the Scrutinizer for overseeing/conducting the remote e-voting and the voting process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer shall submit a consolidated Scrutinizer's Report of the total votes cast in favour of or against, if any, within 2 days after the conclusion of the Meeting to the Chairman or a person authorised by him. The Chairman, or any other person authorised by the Chairman, shall declare the result of the voting forthwith. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be displayed at the Registered Office of the Company and also be placed on the Company's website and on the website of CDSL.

Mumbai
September 10, 2019

Sd/-
Sandesh Narayandas Mistry
Chairperson appointed for the Meeting

जे. के. इन्व्हेस्टो ट्रेड (इंडिया) लिमिटेड

(सीआयएन : यू१९९९९एमएच१९४७पीएलसी००५७३५)

नोंदणीकृत कार्यालय : न्यू हिंद हाऊस, ३, एन. एम. मार्ग, बल्लाई इस्टेट, मुंबई-४००००१

ई-मेल : jkitil@raymond.in संकेतस्थळ : www.jkinvesto.com

फोन : ०२२-२२६८६००० फॅक्स : ०२२-२२६२००५२

सूचना

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्युनल (एनसीएलटी) बोलाविलेली सभा ("सभा") दिनांकित ३० ऑगस्ट, २०१९ एनसीएलटी बोलाविल्या सभेच्या ("सूचना") सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजावर विचारविनियम करण्याकरिता तिच्या २३ ऑगस्ट, २०१९ आदेशाद्वारा निर्देशित केल्यानुसार मंगळवार, १५ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी दु. २.०० वा. किलाचंद कॉन्फरन्स हॉल रूम, दुसरा मजला, आयएमसी बिल्डिंग, आयएमसी मार्ग, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२० येथे घेण्यात येणार आहे. प्रॉक्सी फॉर्म व अटेन्डन्स रिलापसमवेत उक्त सूचना मंगळवार, १० सप्टेंबर २०१९ रोजी सर्व सदस्यांच्या त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर किंवा ई-मेल आयडीवर पाठविण्यात आली आहे आणि सदर सूचना www.jkinvesto.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावरसुद्धा उपलब्ध आहे. सभेची सूचना www.evotingindia.com या सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) संकेतस्थळावरसुद्धा उपलब्ध आहे.

सभेमध्ये उपस्थित राहण्यास आणि मतदान करण्यास हक्कदार असलेला सदस्य त्याच्या/ तिच्या वतीने उपस्थित राहण्यास व मतदान करण्यास प्रॉक्सीची नेमणूक करण्यास हक्कदार आहे आणि प्रॉक्सी कंपनीचा सदस्य असणे जरूरी नाही. प्रॉक्सिज, प्रभावी होण्याकरिता, सभा सुरू होण्याच्या उशिरात उशिरा ४८ तासांच्या आत यथोचितरीत्या पूर्ण असलेल्या व स्वाक्षरीकृत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा करावयाच्या आहेत.

कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदींच्या अनुपालनार्थ वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार आहे आणि साधारण सभेवरील सचिवीय दर्जा दि इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया यांच्याद्वारा निर्गमित केलेला आहे :

ए) कंपनी सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार ठरावावर इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत सदस्यांना त्यांचे मतदान करण्याकरिता दूरस्थ ई-मतदान सुविधेची तरतूद करून देत आहे.

बी) दूरस्थ ई-मतदान सुरू होण्याचा दिवस, तारीख व वेळ : शनिवार, १२ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी (स. १०.०० वा.) (आयएसटी)

सी) दूरस्थ ई-मतदान बंद होण्याचा दिवस, तारीख व वेळ : सोमवार, १४ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी (सा. ५.०० वा.) (आयएसटी)

डी) कट-ऑफ तारीख :

ई) कोणतीही व्यक्ती कंपनीचे भाग प्राप्त करणे आणि सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनते आणि तिच्याजवळ कट-ऑफ तारीख म्हणजेच ०८ ऑक्टोबर, २०१९ रोजीप्रमाणे भाग आहेत तिने सूचनेच्या नोंद क्र. २ मध्ये नमूद केल्यानुसार ई-मतदानाकरिता असलेल्या सूचनांचे पालन करावे. कोणतीही शंका असल्यास भागधारक रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट म्हणजेच मेसर्स लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी संपर्क साधू शकेल आणि आवश्यक लॉग-इन व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल.

एफ) सदस्य जे सभेमध्ये उपस्थित राहणार आहेत आणि ज्यांना दूरस्थ ई-मतदानाद्वारा त्यांचे मतदान केलेले नाही ते सभेमध्ये त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजाविण्यास सक्षम असतील.

जी) सदस्यांना विनंती करण्यात येते की :

१) दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली सोमवार, १४ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा.नंतर मतदानाकरिता सीडीएसएलद्वारा निःसमर्थ करण्यात येईल.

२) ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारा त्यांचे मतदान आधीच केलेले आहे ते सभेमध्ये उपस्थित राहू शकतील; परंतु ते सभेमध्ये पुन्हा मतदान करण्यास हक्कदार नसतील.

३) ज्या सदस्यांकडे ०८ ऑक्टोबर, २०१९ रोजीप्रमाणे प्रत्यक्ष किंवा डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात भाग आहेत तेच केवळ दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा किंवा सभेमध्ये बॅलट/पोलिंग पेपरद्वारा मतदानाचा लाभ घेऊ शकतील.

ई-मतदानासंबंधित कोणतीही शंका किंवा तक्रारी असल्यास सदस्य श्रीमती सायली लाड, सीनिअर असोसिएट, क्लारंट रिलेशन्स- कॉर्पोरेट रजिस्ट्री, लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (प), मुंबई-४०००८३, फोन नं.: ०२२-४९९१८६२०० किंवा ई-मेल : mt.helpdesk@linkintime.co.in किंवा श्री. मुकेश दारवानी, कंपनी सेक्रेटरी,

जे. के. इन्व्हेस्टो ट्रेड (इंडिया) लिमिटेड, न्यू हिंद हाऊस, ३, एन. एम. मार्ग, बल्लाई इस्टेट, मुंबई-४००००१, फोन नं.: ०२२-२२६८६००० किंवा ई-मेल : jkitil@raymond.in यांना लिहू शकतील/ संपर्क साधू शकतील.

श्री. प्रवीण सेठिया, प्रॉक्सिजिंग चार्टर्ड अकाउंटंट यांची दूरस्थ ई-मतदान आणि मतदान प्रक्रिया स्वच्छ व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता/ आयोजन होण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून नेमणूक करण्यात आली आहे.

परिनिरीक्षक अध्यक्ष किंवा त्यांनी अधिकार दिलेल्या व्यक्तीकडे सभा संपल्यानंतर २ दिवसांच्या आत बाजूने किंवा विरोधात पडलेल्या एकूण मतांचा एकत्रीकृत परिनिरीक्षकांचा अहवाल सादर करतील. अध्यक्ष किंवा त्यांनी अधिकार दिलेली अन्य कोणतीही व्यक्ती पुढे मतदानाचा निकाल घोषित करील. परिनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेत घोषित झालेला निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित करण्यात येईल आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि सीडीएसएलच्या संकेतस्थळावरसुद्धा प्रस्तुत करण्यात येईल.

स्वाक्षरी/-

मुंबई
१० सप्टेंबर, २०१९

संदेश नारायणदास मिस्त्री
सभेकरिता नेमणूक झालेले अध्यक्ष